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Taloushallinnon automatisoinnin tavoitteena on tehostaa perustoimintojen
suorittamista, vähentää resurssitarvetta ja virheiden määrää sekä parantaa
toiminnan laatua ja läpinäkyvyyttä. Erityisesti talousarvion, tilinpäätöksen
sekä osavuosikatsausten laatiminen vaatii merkittävässä määrin
manuaalista työtä, joka vie runsaasti resursseja ja on virhealtista.
Talousarvion, tilinpäätöksen sekä osavuosikatsausten laatimiseen
osallistuu Sonkajärven kunnassa noin 12 henkilöä, ja toteutetun kyselyn
perusteella työaikaa kuluu yhteensä noin 1 200 tuntia. Tämä vastaa noin
0,7 henkilötyövuotta. Jokainen laatimiseen osallistuva laatii dokumentit
omalla työpöydällään, jolloin toiminnan läpinäkyvyys ja kehityksen laajempi
tarkastelu jää heikoksi. Arvion mukaan automatisoidun järjestelmän
käyttöönotolla on mahdollista säästää jopa puolet tällä hetkellä
valmisteluun kuluvasta työajasta. Tämä tarkoittaisi noin
0,35 henkilötyövuoden säästöä. Lisäksi laatu ja läpinäkyvyys paranisivat, ja
aikaa jäisi tarkoituksenmukaisempiin työtehtäviin. Myös virheiden määrä
vähenisi.

Sonkajärven kunnassa tehtiin vuonna 2019 palveluverkkoselvitys, jonka
toteutti Kuntamaisema Oy/NHG Finland Oy. Samalla toimittajalla on
tarjottavana myös jatkuva palvelu, jonka keskeiset osat ovat:

1. Strateginen päätöksenteon tuki - Kuntavertailu ja talouden tasapaino
2. Johdon Dashboard - jatkuva kuukausittainen visuaalinen tilannekuva
3. Controller -työkalu -talouden ja toiminnan ohjaus (taloushallinnon

prosessien tukityökalu) 

Controller -työkalua käytettäisiin Sonkajärven kunnassa talousarvion,
tilinpäätöksen sekä osavuosikatsausten laatimiseen. Johdon Dashboardin
avulla on puolestaan mahdollista seurata esimerkiksi kunnan uuden,
syksyllä 2021 valmisteltavan strategian toteutumista jopa kuukausitasolla.
Palveluun on mahdollista antaa käyttöoikeudet myös luottamushenkilöille,
jolloin heidän on mahdollista seurata keskeisten kunnan toimintaa
kuvaavien indikaattorien (esimerkiksi väkiluku ja työllisyys) kehittymistä
helposti ja ajantasaisesti. Kuntavertailua puolestaan voidaan käyttää
kunnan toiminnan vertailuun muiden vastaavanlaisten kuntien kanssa sekä
talouden tasapainottamismahdollisuuksien analysointiin.

Kuntamaisema-palvelun hinta sisältäen edellä mainitut osiot (strateginen
päätöksenteon tuki, johdon dashboard sekä controller-työkalu) on 13 200 €
(alv 0 %) per vuosi. Lisäksi palveluun kuuluu jatkuva asiakaspalvelu ja
raportoinnin tuki sekä käyttöönotto, tietojen siirrot ja koulutus.

Mikäli palvelu otetaan käyttöön kesken vuoden, maksetaan vuosimaksu



jäljellä olevien kuukausien mukaisesti (1 100 euroa/kuukausi). Palvelun
hankintaan on varattu määräraha Sonkajärven kunnan vuoden 2021
talousarviossa ja vuosien 2022-2023 taloussuunnitelmassa.

Palvelu jatkuu toistaiseksi voimassaolevana. Palvelu on irtisanottavissa
vuosittain kolme kuukautta ennen kalenterivuoden päättymistä.

Päätösesitys Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus päättää tilata Kuntamaisemalta palvelukokonaisuuden, joka
sisältää strategisen päätöksenteon tuen, johdon dashboardin sekä
controller-työkalun hintaan 13 200 euroa per vuosi (alv 0 %) 1.4.2021
lähtien. Palvelu jatkuu toistaiseksi voimassa olevana. Palvelu on
irtisanottavissa vuosittain kolme kuukautta ennen kalenterivuoden
päättymistä.

Päätös Kunnanhallitus:
Kunnanhallitus yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen.
________


